

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Dodatek č.2 - TI střecha AH1

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 0,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: **Dodatek č.2 - TI střecha AH1**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	0,00	0,00
	VCP	290 571,51	351 591,53
	MNP	-290 571,51	-351 591,53
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Orlová - TI střecha VCP

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				290 571,51
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				290 571,51
DPH základní	21,00%	ze	290 571,51	61 020,02
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	351 591,53

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Orlová - TI střecha VCP

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	290 571,51
PSV - Práce a dodávky PSV	290 571,51
713 - Izolace tepelné	290 571,51
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	290 571,51

ROZPOČET

Stavba: MŠ Orlová - TI střecha VCP

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

290 571,51

PSV - Práce a dodávky PSV

290 571,51

713 - Izolace tepelné

290 571,51

1	K	R-7130021	D+M spádových klínů EPS 2005 tl. 20-150mm, lepené vč. dodávky lepidla 253	m2	253,000	321,00	81 213,00
					253,000		
2	K	R-007	Montáž izolace tepelné střech plochých ve dvou vrtvách, lepená vč. dodávky lepidla 253	m2	253,000	166,39	42 096,92
					253,000		
3	M	R01	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 140 mm 253*1,02	m2	258,060	404,15	104 294,95
					258,060		
4	M	R02	deska PIR kaširovaná minerálním rounem s ozubem 1250 x 600 x 50mm 253*1,02	m2	258,060	244,00	62 966,64
					258,060		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Orlová - TI střecha MNP

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -2
Ostatní náklady

Cena bez DPH -29

DPH základní 21,00% ze 0,00
snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK -290

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Orlová - TI střecha MNP

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: MŠ Orlová - TI střecha MNP

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	------

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

1	K	R-7130020	D+M spádových klínů EPS 200 S tl. 20-150mm vč. kotvení a dodávky kotv. prvků	m2	253,000	-356,40	
					253		253,000
2	K	713141183	Montáž izolace tepelné střech plochých ve dvou vrstvách vč. kotvení, vč. celoplošného lepení, vč. dodávky lepidla a	m2	253,000	-185,00	
					253		253,000
3	M	283759260	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	516,120	-297,60	
					516,12		516,120

90 571,51
0,00

0 571,51

0,00
0,00

571,51

celkem [CZK]

-290 571,51
-290 571,51
-290 571,51

0,00

-290 571,51

celkem [CZK]

-290 571,51

-290 571,51

-290 571,51

-90 169,20

MNP

-46 805,00

MNP

-153 597,31

MNP